

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1191401	Widney Career Prep & Tran Ctr	0.10		0.10
1194101	Banneker Center & Transition Center	0.10		0.10
1195301	Perez Sp Ed Ctr	0.10		0.10
1195701	Willenberg Sp Ed Ctr	0.10		0.10
1201401	Albion El	0.10	0.07	0.17
1202701	Aldama El	0.10	0.07	0.17
1204101	Alexandria El	0.20	0.07	0.27
1204201	Harvard El	0.10	0.07	0.17
1206801	Allesandro El		0.07	0.07
1208201	Alta Loma El	0.10	0.07	0.17
1208901	Ambler El	0.10	0.07	0.17
1209601	Amestoy El	0.20	0.07	0.27
1211001	Anatola El	0.10	0.07	0.17
1211701	Andasol El	0.10	0.07	0.17
1212301	Angeles Mesa El	0.10	0.07	0.17
1213701	Ann El		0.07	0.07
1214601	Annalee El		0.07	0.07
1215101	Annandale El		0.07	0.07
1216401	Apperson El	0.10	0.07	0.17
1217801	Aragon El		0.07	0.07
1219201	Arlington Hts El	0.10	0.07	0.17
1220501	Arminta El	0.10	0.07	0.17
1221901	Ascot El	0.20	0.07	0.27
1223301	Atwater El	0.10	0.07	0.17
1224701	Avalon Gardens El	0.10	0.07	0.17
1225001	Acad For Enrch Sci	0.10	0.07	0.17
1226901	Balboa G/Ha Mag	0.20	0.07	0.27
1227401	Baldwin Hills El	0.10	0.07	0.17
1228801	Bandini El		0.07	0.07
1230101	De La Torre Jr El	0.20	0.10	0.30
1230201	Obama El	0.20	0.07	0.27
1230301	Porter Ranch School	0.40	0.12	0.52
1230601	Playa Vista Elementary Sch	0.10	0.07	0.17
1230701	Lee Med Hlth Mag	0.20	0.07	0.27
1230801	Ride El Smart Acad	0.10	0.07	0.17
1230901	Willow El	0.10	0.07	0.17
1231101	Poindexter Lamotte El	0.10	0.07	0.17
1231201	Lawson Acad A/M/S	0.10	0.07	0.17
1231301	Moore M/S/T Acad	0.10	0.07	0.17
1231501	Barton Hill El		0.07	0.07
1232301	Bassett El	0.20	0.07	0.27
1232901	Beachy El	0.10	0.07	0.17
1233501	Beckford Chtr Enr St	0.20	0.07	0.27
1234201	Beethoven El	0.10	0.07	0.17
1236901	Rfk Ambldr Glbl Edu		0.01	0.01
1237201	Ochoa Lc	0.40	0.12	0.52
1237501	Hughes El	0.10	0.07	0.17
1237801	Nueva Vista El	0.20	0.07	0.27
1238101	Maywood El	0.10	0.07	0.17
1238301	Esperanza El	0.20	0.07	0.27
1238401	Politi El	0.10	0.07	0.17
1238501	Gratts La For Ys	0.10	0.07	0.17
1238601	Del Olmo El	0.10	0.07	0.17
1239101	Huntington Park El	0.10	0.07	0.17

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1239201	Olympic Pc		0.07	0.07
1239301	Lake St Primary	0.10	0.07	0.17
1239701	Belvedere El	0.20	0.07	0.27
1243801	Bertrand El	0.10	0.07	0.17
1247001	Blythe El	0.10	0.07	0.17
1247301	Bonita El	0.10	0.07	0.17
1247901	Braddock Drive El	0.20	0.07	0.27
1248601	Brainard El	0.10	0.07	0.17
1249301	Breed El	0.10	0.07	0.17
1250701	Brentwood Sci Mag	0.10	0.07	0.17
1252101	Bridge El	0.10	0.07	0.17
1252701	Broad Ave El	0.10	0.07	0.17
1253001	Broadacres El	0.10	0.07	0.17
1253401	Broadway El	0.20	0.07	0.27
1254201	White El		0.07	0.07
1254301	Lafayette Park Pc		0.07	0.07
1254401	Macarthur Park Vpa	0.10	0.07	0.17
1254801	Brockton El	0.10	0.07	0.17
1256201	Brooklyn Avenue School	0.10	0.10	0.20
1258901	Bryson El	0.20	0.07	0.27
1260301	Buchanan El	0.10	0.07	0.17
1261601	Budlong El	0.20	0.07	0.27
1261901	Wilshire Park El	0.10	0.07	0.17
1263001	Burbank El	0.10	0.07	0.17
1264401	Saturn El		0.07	0.07
1265801	Burton El	0.10	0.07	0.17
1267101	Bushnell Way El	0.10	0.07	0.17
1268501	Cabrillo El		0.07	0.07
1269901	Cahuenga El	0.10	0.07	0.17
1270101	Kim El	0.20	0.07	0.27
1270401	Calabash Ca	0.10	0.07	0.17
1270601	Calahan Street Elementary	0.10	0.07	0.17
1271201	Calvert Chtr For Es	0.10	0.07	0.17
1272601	Camellia El	0.10	0.07	0.17
1274001	Canfield El	0.10	0.07	0.17
1274101	Community El Mag Cs	0.10	0.07	0.17
1275301	Canoga Park El	0.10	0.07	0.17
1276701	Cantara El	0.10	0.07	0.17
1278101	Canterbury El	0.20	0.07	0.27
1279501	Canyon El	0.10	0.07	0.17
1280201	Capistrano El	0.10	0.07	0.17
1281501	Caroldale Lrng Comm	0.20	0.10	0.30
1282201	Carpenter Community Center		0.07	0.07
1283601	Carson El	0.20	0.07	0.27
1284901	Carthay El Es Mag	0.10	0.07	0.17
1286301	Castelar El	0.20	0.10	0.30
1287701	Castle Hts El	0.10	0.07	0.17
1288101	Castlebay Lane Charter	0.20	0.07	0.27
1289001	Catskill El	0.10	0.07	0.17
1293901	Carson-Gore Academy	0.10	0.07	0.17
1294201	Estrella El	0.10	0.07	0.17
1294301	Jones El		0.07	0.07
1294401	Huerta El		0.07	0.07
1294501	Century Park El	0.10	0.07	0.17

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1295901	Chandler El	0.10	0.07	0.17
1298601	Chapman El	0.10	0.07	0.17
1300201	Charnock Road El	0.10	0.07	0.17
1301401	Chase El	0.10	0.07	0.17
1302701	Chatsworth Park Es Up/Cd Magnet	0.10	0.07	0.17
1304101	Cheremoya El	0.10	0.07	0.17
1306801	Cienega El	0.10	0.07	0.17
1308201	Cimarron El	0.10	0.07	0.17
1309601	City Terrace El	0.10	0.07	0.17
1311001	Clifford El		0.07	0.07
1312301	Clover El	0.10	0.07	0.17
1313701	Cohasset El	0.10	0.07	0.17
1315101	Coldwater Cyn El	0.20	0.07	0.27
1316401	Colfax Charter El	0.20	0.07	0.27
1317801	Coliseum El	0.10	0.07	0.17
1319201	Commonwealth El	0.10	0.07	0.17
1320501	Compton El	0.10	0.07	0.17
1321001	Madison El	0.10	0.07	0.17
1321901	Corona El	0.20	0.07	0.27
1322001	Escutia Pc	0.10	0.07	0.17
1324701	Plasencia El	0.10	0.07	0.17
1326001	Cowan El		0.07	0.07
1328801	Crescent Hts L/A/S/J	0.10	0.07	0.17
1330201	Crestwood St Es Steam Magnet	0.10	0.07	0.17
1331101	Westside Gbl Awr Mg	0.10	0.10	0.20
1331501	Dena El	0.10	0.07	0.17
1332901	Dahlia Heights El	0.10	0.07	0.17
1333501	Danube El	0.10	0.07	0.17
1334001	Darby Avenue Elementary	0.10	0.07	0.17
1335601	Dayton Heights El	0.10	0.07	0.17
1337701	Dearborn El Ca	0.20	0.07	0.27
1338401	Del Amo El	0.10	0.07	0.17
1339701	Delevan Drive El	0.10	0.07	0.17
1342501	Denker El	0.20	0.07	0.27
1342601	Garza Pc	0.10	0.07	0.17
1343801	Dixie Cyn Comm Chtr	0.20	0.07	0.27
1345201	Dolores El	0.10	0.07	0.17
1346601	Dominguez El	0.10	0.07	0.17
1347901	Dorris Place El		0.07	0.07
1349301	Dyer El	0.10	0.07	0.17
1350001	Midcity Prescott Mag	0.10	0.07	0.17
1350701	Eagle Rock El	0.20	0.07	0.27
1352101	Eastman El	0.20	0.07	0.27
1354101	El Dorado El	0.10	0.07	0.17
1354501	El Oro Way Chtr Ces	0.10	0.07	0.17
1354801	Elizabeth Lc	0.40	0.12	0.52
1356201	El Sereno El	0.10	0.07	0.17
1357401	Sendak El		0.07	0.07
1357501	Elysian Heights Es Arts Magnet		0.07	0.07
1357601	Parks Lc	0.10	0.07	0.17
1357701	Bellingham El	0.10	0.07	0.17
1358901	Emelita St El	0.10	0.07	0.17
1361001	Enadia Way Tech Charter	0.10	0.07	0.17
1361601	Encino Charter El	0.20	0.07	0.27

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1363001	Erwin El	0.20	0.07	0.27
1364001	Eshelman El	0.10	0.07	0.17
1367101	Euclid El	0.20	0.07	0.27
1369901	Evergreen El	0.10	0.07	0.17
1371201	Fair El		0.07	0.07
1372601	Fairburn El		0.07	0.07
1374001	Farmdale El	0.10	0.07	0.17
1375301	Fernangeles El	0.10	0.07	0.17
1376701	15Th St El	0.10	0.07	0.17
1378101	54Th St El	0.10	0.07	0.17
1379501	59Th St El	0.10	0.07	0.17
1380801	52Nd St El	0.20	0.07	0.27
1382201	Figueroa El	0.10	0.07	0.17
1382901	Broadous El		0.07	0.07
1383601	1St St El	0.10	0.07	0.17
1384901	Fishburn El	0.10	0.07	0.17
1387701	Fletcher Dr El	0.10	0.07	0.17
1389001	Florence El	0.20	0.07	0.27
1391801	Ford Blvd El	0.20	0.07	0.27
1393201	49Th St El	0.10	0.07	0.17
1395901	42Nd St El	0.10	0.07	0.17
1397301	4Th St El	0.10	0.07	0.17
1397401	4Th Street Primary Center	0.10	0.07	0.17
1398601	Franklin El		0.07	0.07
1401401	Fries El	0.10	0.07	0.17
1402001	Bakewell Pc	0.10	0.07	0.17
1402701	Fullbright El	0.10	0.07	0.17
1404101	Gardena El		0.07	0.07
1405501	Garden Grove El	0.10	0.07	0.17
1406801	Gardner El		0.07	0.07
1408201	Garvanza Es Tech/Leadership Magnet	0.10	0.07	0.17
1409601	Gates El	0.10	0.07	0.17
1411001	Gault El	0.10	0.07	0.17
1411701	Germain Acad Aa		0.07	0.07
1412301	Glassell Park Es Steam Magnet	0.10	0.07	0.17
1413001	Gledhill El	0.10	0.07	0.17
1413701	Glen Alta El		0.07	0.07
1416401	Glenfeliz Blvd El	0.10	0.07	0.17
1419201	Glenwood El		0.07	0.07
1421901	Graham El	0.20	0.07	0.27
1423301	Granada Elementary	0.10	0.07	0.17
1424701	Grand View El	0.20	0.07	0.27
1426001	Grant El	0.10	0.07	0.17
1427401	Grape El	0.10	0.07	0.17
1429501	Gridley-Montanez Dual Language Academy	0.10	0.07	0.17
1430101	Griffin El	0.10	0.07	0.17
1431501	Gulf El	0.20	0.07	0.27
1432201	Arroyo Seco Musm Sci	0.10	0.10	0.20
1432901	Haddon El	0.20	0.07	0.27
1434201	Halldale El	0.10	0.07	0.17
1434901	Hamlin Ca		0.07	0.07
1435601	Anton El	0.10	0.07	0.17
1439701	Hancock Park El	0.20	0.07	0.27
1442501	Harbor City El	0.10	0.07	0.17

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1443101	Harding El		0.07	0.07
1443801	Harrison El	0.10	0.07	0.17
1444501	Hart St El	0.20	0.07	0.27
1445201	Haskell Steam Magnet	0.20	0.07	0.27
1446601	Hawaiian El	0.10	0.07	0.17
1447301	Haynes Ces	0.10	0.07	0.17
1449301	Hazeltine El	0.20	0.07	0.27
1450701	Heliotrope El	0.10	0.07	0.17
1451501	Herrick El	0.10	0.07	0.17
1452101	Hesby Oaks Lead Chtr	0.10	0.10	0.20
1452801	Hillcrest Dr El	0.10	0.07	0.17
1453401	Hillside El	0.10	0.07	0.17
1454801	Hobart Blvd El	0.10	0.07	0.17
1456201	Holmes El	0.10	0.07	0.17
1457501	Hooper El	0.20	0.07	0.27
1457601	Hooper Pc	0.10	0.07	0.17
1458901	Hoover El	0.20	0.07	0.27
1460301	Hubbard El	0.20	0.07	0.27
1461601	Humphreys El	0.10	0.07	0.17
1463001	Huntington Dr El	0.10	0.07	0.17
1464001	Walnut Park El	0.20	0.07	0.27
1464101	San Antonio El	0.10	0.07	0.17
1464201	Pacific Blvd School	0.10	0.07	0.17
1465801	Yes Academy		0.07	0.07
1467101	Ivanhoe El		0.07	0.07
1468001	Lizarraga El		0.07	0.07
1468101	Harmony El	0.10	0.07	0.17
1468501	Aurora El		0.07	0.07
1469201	Justice St Acad Chtr	0.10	0.07	0.17
1469601	Kennedy El	0.10	0.07	0.17
1469901	Kenter Canyon Elementary Charter	0.10	0.07	0.17
1471201	Kentwood El	0.10	0.07	0.17
1472601	Kester El	0.30	0.07	0.37
1476001	Kittridge El	0.20	0.07	0.27
1476201	Knollwood Prep Acad	0.10	0.07	0.17
1476401	Lanai El	0.20	0.07	0.27
1476701	Lane El	0.10	0.07	0.17
1477501	Langdon El	0.20	0.07	0.27
1477601	Primary Academy	0.10	0.07	0.17
1478101	Lankershim El	0.10	0.07	0.17
1478601	La Salle El	0.10	0.07	0.17
1479001	Lassen El	0.10	0.07	0.17
1479501	Latona El	0.10	0.07	0.17
1480801	Laurel Cinematic Arts Creative Tech Mag	0.10	0.10	0.20
1482901	Leapwood El	0.10	0.07	0.17
1483601	Leland El		0.07	0.07
1484901	Lemay El	0.10	0.07	0.17
1486301	Liberty El	0.10	0.07	0.17
1487001	Liggett El	0.20	0.07	0.27
1487701	Lillian El	0.10	0.07	0.17
1488101	Limerick El	0.20	0.07	0.27
1488701	Lockhurst Dr Chtr El	0.10	0.07	0.17
1489001	Lockwood El		0.07	0.07
1490401	Logan Academy Of Global Ecology	0.10	0.10	0.20

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1491801	Loma Vista El		0.07	0.07
1493201	Lomita Math/Sci Mag	0.30	0.07	0.37
1494501	Lorena El	0.10	0.07	0.17
1495901	Loreto El	0.10	0.07	0.17
1497301	Lorne El	0.10	0.07	0.17
1498001	Pio Pico Ms	0.10	0.10	0.20
1498201	Los Angeles El	0.10	0.07	0.17
1498301	Mariposa-Nabi Pc		0.07	0.07
1498601	Los Feliz Stemm Mag	0.10	0.07	0.17
1501401	Loyola Village Es Fine/Performing Arts M	0.10	0.07	0.17
1501601	Coughlin El	0.10	0.07	0.17
1505501	Magnolia El	0.20	0.07	0.27
1506801	Main St El	0.20	0.07	0.27
1508201	Malabar El	0.10	0.07	0.17
1509601	Manchester El	0.10	0.07	0.17
1511001	Manhattan Place El	0.10	0.07	0.17
1511101	Alexander Sci Ctr Sc	0.20	0.07	0.27
1511201	Jones Pc	0.10	0.07	0.17
1511301	Mack El		0.07	0.07
1513701	Marianna El	0.10	0.07	0.17
1515301	Orchard Academies 2B	0.10	0.05	0.15
1515401	Orchard Academies 2C	0.10	0.05	0.15
1516401	Marquez Charter	0.10	0.07	0.17
1517001	Lexington Ave Pc		0.07	0.07
1517301	Dr. Julian Nava Learning Academy	0.20	0.10	0.30
1517801	Marvin El	0.10	0.07	0.17
1519201	Mar Vista El	0.20	0.07	0.27
1519301	Walnut Park Ms Stem	0.10	0.05	0.15
1519801	Mayall El	0.10	0.07	0.17
1520501	Mayberry El		0.07	0.07
1521901	Melrose M/S/T Mag	0.10	0.07	0.17
1523301	Melvin El	0.10	0.07	0.17
1524001	Katherine Johnson Stem Academy	0.10	0.04	0.14
1524701	Menlo El	0.20	0.10	0.30
1528801	Micheltorena El	0.10	0.07	0.17
1530101	Middleton El	0.20	0.07	0.27
1530201	Middleton Pc	0.10	0.07	0.17
1531501	Miles El		0.07	0.07
1532101	Miller El	0.20	0.07	0.27
1532901	Miramonte El	0.20	0.07	0.27
1534201	Monlux El	0.20	0.07	0.27
1538401	Monte Vista El		0.07	0.07
1538501	Riordan Pc	0.10	0.07	0.17
1539701	Morningside El		0.07	0.07
1540401	Mountain View El		0.07	0.07
1541101	Mt Washington El		0.07	0.07
1542501	Multnomah El	0.10	0.07	0.17
1543801	Murchison El	0.10	0.07	0.17
1544601	Napa El	0.10	0.07	0.17
1545201	Nestle Ave Charter	0.10	0.07	0.17
1545901	Nevada El	0.10	0.07	0.17
1546601	Nevin El	0.10	0.07	0.17
1547901	Newcastle El	0.10	0.07	0.17
1550501	9Th St El	0.10	0.07	0.17

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1552101	95Th St El	0.20	0.07	0.27
1553401	99Th St El	0.20	0.07	0.27
1554801	92Nd St El	0.20	0.07	0.27
1556201	Barrett El		0.07	0.07
1557501	96Th St El		0.07	0.07
1558201	93Rd St El		0.07	0.07
1560301	Noble El	0.20	0.07	0.27
1560401	Panorama City El	0.10	0.07	0.17
1563001	Normandie El	0.10	0.07	0.17
1564401	Normont El	0.10	0.07	0.17
1569901	Norwood El	0.10	0.07	0.17
1572601	O Melveny El	0.10	0.07	0.17
1574001	118Th St El	0.10	0.07	0.17
1575301	186Th St El	0.20	0.07	0.27
1578101	Flournoy El	0.10	0.07	0.17
1580801	156Th St El	0.10	0.07	0.17
1582201	153Rd St El	0.10	0.07	0.17
1583601	109Th St El		0.07	0.07
1584901	Griffith Joyner El	0.10	0.07	0.17
1585701	107Th St El	0.30	0.07	0.37
1586301	116Th St El	0.10	0.07	0.17
1587701	135Th St El	0.20	0.07	0.27
1588401	112Th St El	0.10	0.07	0.17
1588701	122Nd St El	0.20	0.07	0.27
1588901	Open Charter Magnet	0.10	0.07	0.17
1589401	Osceola El		0.07	0.07
1590401	Overland El	0.10	0.07	0.17
1591801	Oxnard El	0.10	0.07	0.17
1595901	Palisades Charter El		0.07	0.07
1598601	Palms El	0.10	0.07	0.17
1600501	Park Ave El	0.10	0.07	0.17
1601301	Park Western El		0.07	0.07
1602101	Parmelee El	0.20	0.07	0.27
1602701	Parthenia Academy Of Arts And Technology	0.10	0.07	0.17
1605201	Paseo Del Rey Elementary	0.10	0.07	0.17
1606801	Pinewood El		0.07	0.07
1608701	Girls Acad Leader, Dr. King Sch For Stem	0.20	0.10	0.30
1609601	Plainview Academc Ca	0.10	0.07	0.17
1611001	Playa Del Rey El		0.07	0.07
1612301	Plummer El	0.20	0.07	0.27
1613701	Pt Fermin Mar Sci Mg		0.07	0.07
1614001	Pomelo Community Cs	0.20	0.07	0.27
1614801	President El	0.10	0.07	0.17
1615801	Purche El	0.10	0.07	0.17
1616401	Queen Anne El		0.07	0.07
1617801	Ramona El	0.10	0.07	0.17
1617901	Kingsley El	0.10	0.07	0.17
1619201	Ranchito El	0.10	0.07	0.17
1621901	Raymond Ave El	0.10	0.07	0.17
1623301	Reseda El	0.10	0.07	0.17
1626001	Richland El	0.10	0.07	0.17
1627401	Hamasaki Medical/Science Magnet School	0.10	0.07	0.17
1628801	Rio Vista El	0.10	0.07	0.17
1630101	Ritter El	0.10	0.07	0.17

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1631501	Riverside Drive Charter	0.10	0.07	0.17
1632901	Rockdale Vapa Mag		0.07	0.07
1634201	Coeur D Alene El	0.10	0.07	0.17
1635601	Roscoe El	0.10	0.07	0.17
1636301	Roscomare El	0.10	0.07	0.17
1637001	Rosemont El	0.10	0.07	0.17
1638401	Rosewood Av Es Urban/Plan Des Magnet		0.07	0.07
1642501	Rowan El	0.20	0.07	0.27
1642601	Amanecer Pc	0.10	0.07	0.17
1643801	Russell El	0.20	0.07	0.27
1645201	San Fernando El	0.10	0.07	0.17
1646601	San Gabriel El	0.10	0.07	0.17
1647901	San Jose El	0.20	0.07	0.27
1649301	San Pascual Avenue Elementary Steam Magn		0.07	0.07
1650101	San Fernando Ms lam	0.10	0.05	0.15
1650701	San Pedro El		0.07	0.07
1653401	King Jr El	0.10	0.07	0.17
1654901	Hollywood Elementary School	0.10	0.07	0.17
1656501	Saticoy El	0.20	0.07	0.27
1657501	2Nd St El	0.10	0.07	0.17
1660601	Serrania Ces		0.07	0.07
1661601	7Th St Es Arts Integration Magnet	0.10	0.07	0.17
1663001	75Th St El	0.20	0.07	0.27
1664401	74Th St El	0.10	0.07	0.17
1665801	Mc Kinley El		0.07	0.07
1666501	Sharp El	0.10	0.07	0.17
1667101	Shenandoah El	0.10	0.07	0.17
1668501	Sheridan St El	0.20	0.07	0.27
1669901	Sherman Oaks El Cs	0.20	0.07	0.27
1671201	Shirley El	0.10	0.07	0.17
1674001	Short El	0.10	0.07	0.17
1675301	Sierra Park El	0.10	0.07	0.17
1676701	Sierra Vista El		0.07	0.07
1678101	6Th Ave El	0.10	0.07	0.17
1679501	Gil Garcetti Learning Academy		0.07	0.07
1680801	61St St El	0.20	0.07	0.27
1682201	66Th St El	0.20	0.07	0.27
1683601	Solano El	0.10	0.07	0.17
1684901	Soto El	0.10	0.07	0.17
1686301	South Park El	0.30	0.07	0.37
1686701	Bridges School		0.10	0.10
1686801	Obama Global Prep Acad	0.10	0.10	0.20
1686901	Knox El		0.07	0.07
1687001	S Shores Per Arts Mg	0.10	0.07	0.17
1687201	Wisdom El	0.20	0.07	0.27
1687301	Escalante El	0.10	0.07	0.17
1687501	San Miguel El	0.20	0.07	0.27
1687801	Montara Ave El	0.20	0.07	0.27
1688001	Independence El		0.07	0.07
1688401	Roybal-Allard El	0.10	0.07	0.17
1688601	Baca Arts Acad	0.10	0.07	0.17
1689001	Stagg El	0.10	0.07	0.17
1690401	Stanford El	0.10	0.07	0.17
1690501	Stanford Pc	0.10	0.07	0.17

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1691801	State EI	0.10	0.07	0.17
1692001	Hope EI	0.10	0.07	0.17
1693201	Sterry EI	0.10	0.07	0.17
1694501	Stonehurst Av Es Steam Magnet	0.10	0.07	0.17
1695201	Stoner EI	0.10	0.07	0.17
1695901	Strathern EI	0.10	0.07	0.17
1697301	Sunland EI	0.10	0.07	0.17
1698601	Sunny Brae EI	0.10	0.07	0.17
1698801	Sunrise EI	0.10	0.07	0.17
1700701	Superior EI	0.10	0.07	0.17
1701401	Sylmar EI	0.10	0.07	0.17
1702701	Sylvan Park EI	0.20	0.07	0.27
1703501	Taper EI	0.20	0.07	0.27
1704101	Tarzana EI	0.10	0.07	0.17
1706801	Telfair EI	0.20	0.07	0.27
1708201	10Th St EI	0.10	0.07	0.17
1711001	3Rd St EI	0.20	0.07	0.27
1712301	Bradley Glbl Awr Mag		0.07	0.07
1713701	32Nd/Usc Per Art Mag	0.30	0.07	0.37
1715101	Weemes EI	0.10	0.07	0.17
1716401	Bright EI	0.10	0.07	0.17
1717801	Toland Way EI	0.10	0.07	0.17
1719201	Toluca Lake EI	0.20	0.07	0.27
1719801	Topanga EI Cs	0.10	0.07	0.17
1720101	Topeka Charter For Advanced Studies	0.20	0.07	0.27
1720501	Towne EI	0.10	0.07	0.17
1721901	Trinity EI	0.10	0.07	0.17
1722001	Maple Pc		0.07	0.07
1724701	Tulsa EI	0.10	0.07	0.17
1726001	Tweedy EI	0.10	0.07	0.17
1727401	20Th St EI	0.10	0.07	0.17
1728801	28Th St EI	0.10	0.07	0.17
1730101	24Th St EI	0.10	0.07	0.17
1732901	232Nd PI EI	0.10	0.07	0.17
1734201	Meyler EI	0.20	0.07	0.27
1735601	Union EI	0.20	0.07	0.27
1737001	Utah EI	0.10	0.10	0.20
1738401	Valerio EI	0.20	0.07	0.27
1739001	Lake Balboa College Prep Magnet K-12	0.20	0.12	0.32
1739701	Valley View EI		0.07	0.07
1739801	Alta California EI	0.20	0.07	0.27
1739901	Korenstein EI	0.10	0.07	0.17
1740001	Vista Del Valle Acad	0.10	0.07	0.17
1740101	Cardenas EI	0.10	0.07	0.17
1740201	Mosk EI	0.10	0.07	0.17
1740401	Santana Arts Academy	0.10	0.07	0.17
1740801	Sylmar Ldshp Acad	0.30	0.10	0.40
1741101	Vanalden EI		0.07	0.07
1741901	Van Deene EI	0.10	0.07	0.17
1742201	Van Gogh Charter	0.10	0.07	0.17
1742501	Van Ness EI	0.10	0.07	0.17
1743201	Columbus Ave EI	0.10	0.07	0.17
1743801	Van Nuys EI	0.10	0.07	0.17
1746601	Vena EI	0.10	0.07	0.17

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1747901	Vermont El	0.10	0.07	0.17
1749301	Vernon City El	0.10	0.07	0.17
1750701	Victoria El	0.10	0.07	0.17
1751301	Iovine And Young Center Idte Magnet		0.02	0.02
1752101	Victory El	0.10	0.07	0.17
1753401	Vine El	0.10	0.07	0.17
1754801	Vinedale College Preparatory Academy		0.10	0.10
1756201	Vintage Math/Sci Mag	0.20	0.07	0.27
1756601	University Pathways Public Svc Academy	0.10	0.02	0.12
1756701	University Pathways Medical Mag Academy		0.03	0.03
1756901	Boys Academic Leadership Academy	0.10	0.01	0.11
1757401	Horace Mann Ucla Community School		0.12	0.12
1757501	Virginia El	0.10	0.07	0.17
1758901	Wadsworth El	0.10	0.07	0.17
1760301	Walgrove El	0.10	0.07	0.17
1760401	The Science Academy Stem Magnet	0.20	0.06	0.26
1761401	Nava Coll Prep Acad	0.20	0.07	0.27
1761501	Boyle Heights Hilda Solis High School	0.10	0.12	0.22
1761601	Warner El	0.20	0.07	0.27
1763001	Washington Pc	0.10	0.07	0.17
1763401	Weigand El	0.10	0.07	0.17
1763701	Welby Way Charter Es & Gha Magnet	0.20	0.07	0.27
1764001	Chavez El	0.10	0.07	0.17
1764401	West Athens El		0.07	0.07
1764901	West Hollywood El	0.10	0.07	0.17
1765401	West Vernon El		0.07	0.07
1765601	Carson Acad Med Arts	0.10	0.02	0.12
1765701	Carson Acad Ed & Emp	0.10	0.03	0.13
1765801	Sylmar Academy Biotech Health/Eng Magnet	0.10	0.02	0.12
1766401	Legacy Sh Vapa		0.02	0.02
1766701	Dymally Sh	0.20	0.12	0.32
1766901	Marquez Sh Soc Jus	0.10	0.03	0.13
1767101	Western Av Tech/Eng/Comm/Hum Magnet	0.20	0.10	0.30
1769901	Westminster Es Math/Tech/Env Stud Magnet	0.10	0.07	0.17
1771201	Westport Hts El	0.10	0.07	0.17
1771501	Chavez La Artes Mag	0.10	0.03	0.13
1771601	Chavez La Sj Hum Ac	0.10	0.03	0.13
1771701	Chavez La Ase	0.10	0.03	0.13
1771801	Rivera Lc Com & Tech		0.03	0.03
1771901	Diego Rivera Lc Green Design Steam Acad		0.03	0.03
1772101	Rivera Lc Perf Arts		0.03	0.03
1772201	Dr. Maya Angelou Community Senior High		0.12	0.12
1772501	Marquez Sh Libra	0.20	0.04	0.24
1773401	Bernstein Sh Stem	0.20	0.06	0.26
1774001	Westwood Chtr El	0.20	0.07	0.27
1774901	Roosevelt Sh	0.60	0.09	0.69
1775101	Roosevelt Senior High Science/Tech/Math	0.20	0.03	0.23
1776701	White Point El	0.10	0.07	0.17
1777101	Rfk Ambldr Glbl Ldsh	0.10	0.02	0.12
1777201	Torres Renaissance		0.03	0.03
1777301	Torres Eng & Tech		0.02	0.02
1777401	Wilbur El	0.20	0.07	0.27
1777501	Torres Hum/Art/Tech		0.04	0.04
1777701	Torres Hs Social Justice Ldshp Ac Magnet		0.01	0.01

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1778001	Rfk UCLA Comm Sch	0.30	0.03	0.33
1778101	Wilmington Park El	0.10	0.07	0.17
1778301	Rfk Comm Schs-New Open World Acad K-12	0.30	0.03	0.33
1779501	Wilshire Crest El	0.10	0.07	0.17
1780801	Wilton Pl El	0.10	0.07	0.17
1782201	Windsor M/S Aero Mag		0.07	0.07
1783601	Winnetka El	0.10	0.07	0.17
1784901	Wonderland El	0.10	0.07	0.17
1786301	Woodcrest El		0.07	0.07
1787701	Woodlake Elementary Community Charter	0.20	0.07	0.27
1789001	Woodland Hills Ces		0.07	0.07
1789501	Valley Oaks Center For Enr Studies Mag	0.10	0.12	0.22
1790401	Woodlawn El	0.10	0.07	0.17
1795901	Yorkdale El		0.07	0.07
1800901	Adams Ms	0.20	0.10	0.30
1802801	Audubon Ms		0.08	0.08
1803801	Bancroft Ms	0.10	0.10	0.20
1804501	Castro Ms	0.10	0.04	0.14
1804701	Belvedere Ms	0.20	0.10	0.30
1805701	Berendo Ms	0.10	0.10	0.20
1805801	Liechty Ms	0.20	0.10	0.30
1806001	Bethune Ms	0.30	0.10	0.40
1806201	Clinton Ms	0.20	0.10	0.30
1806401	Kim Academy	0.20	0.10	0.30
1806601	Burbank Ms Arts/Tech/Comm Magnet	0.30	0.10	0.40
1807501	Burroughs Ms	0.40	0.10	0.50
1808001	Byrd Ms	0.30	0.10	0.40
1809001	Carnegie Ms	0.30	0.10	0.40
1809401	Carver Ms	0.20	0.10	0.30
1810201	Canoga Park Middle School	0.20	0.10	0.30
1810301	Curtiss Ms	0.10	0.10	0.20
1810401	Dana Ms		0.10	0.10
1810701	Gaspar De Portola Charter Middle	0.50	0.10	0.60
1811001	Dodson Ms	0.50	0.10	0.60
1811201	Drew Ms	0.20	0.10	0.30
1811301	Edison Ms	0.30	0.10	0.40
1811601	Romer Ms	0.20	0.10	0.30
1811701	Vista Ms		0.10	0.10
1811801	El Sereno Ms	0.30	0.10	0.40
1812301	Emerson Comm Ch	0.10	0.10	0.20
1812701	Fleming Ms	0.40	0.10	0.50
1813201	Foshay Lc	0.50	0.12	0.62
1813701	Frost Ms	0.50	0.10	0.60
1814201	Fulton College Prep		0.12	0.12
1815101	Gage Ms	0.40	0.10	0.50
1815301	Southeast Ms	0.40	0.10	0.50
1816001	Gompers Ms	0.10	0.07	0.17
1816801	Griffith Ms Steam Magnet	0.40	0.10	0.50
1816901	George E Hale Charter Acad	0.50	0.10	0.60
1817001	Harte Prep Ms		0.10	0.10
1817401	Henry Ms	0.40	0.10	0.50
1817901	Hollenbeck Ms	0.30	0.10	0.40
1818201	Holmes Ms	0.30	0.10	0.40
1818901	Irving Mme Mag	0.30	0.10	0.40

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1820001	Los Angeles Acad Ms	0.20	0.10	0.30
1820601	Rfk Sch Vis Arts/Hum	0.20	0.02	0.22
1820701	Contreras Lc Alc		0.03	0.03
1820801	King Film/Media Mag	0.50	0.10	0.60
1821701	Lawrence Ms	0.40	0.10	0.50
1822601	Le Conte Ms	0.20	0.10	0.30
1822801	Maclay Ms	0.10	0.10	0.20
1823001	Madison Ms	0.40	0.10	0.50
1823501	Marina Del Rey Ms		0.10	0.10
1823701	Markham Ms	0.20	0.10	0.30
1823801	Louis Armstrong Middle School		0.10	0.10
1824001	Mount Gleason Ms		0.10	0.10
1824501	Cochran Ms		0.10	0.10
1825501	Muir Ms	0.20	0.10	0.30
1825901	Mulholland Ms	0.40	0.10	0.50
1826401	Nightingale Ms	0.20	0.10	0.30
1826801	Nimitz Ms	0.40	0.10	0.50
1827201	Alfred B. Nobel Charter Middle	0.60	0.10	0.70
1828301	Northridge Ms	0.20	0.10	0.30
1830601	Olive Vista Ms	0.30	0.10	0.40
1832101	Pacoima Ms	0.20	0.10	0.30
1834001	Palms Ms	0.40	0.10	0.50
1834401	Woodland Hills Acad	0.20	0.10	0.30
1835201	Peary Ms	0.40	0.10	0.50
1835401	Porter Ms	0.30	0.10	0.40
1835501	Reed Ms	0.50	0.10	0.60
1835601	Revere Ms	0.60	0.10	0.70
1835801	San Fernando Ms	0.10	0.05	0.15
1836301	Sepulveda Ms	0.40	0.10	0.50
1837701	South Gate Ms	0.40	0.10	0.50
1838701	Robert L Stevenson College & Career Prep	0.20	0.10	0.30
1839001	Walnut Park Ms Sj/SI	0.10	0.05	0.15
1839601	Sun Valley Et Mag	0.40	0.10	0.50
1840601	Sutter Ms	0.20	0.10	0.30
1842501	Mark Twain Ms		0.10	0.10
1843401	Van Nuys Ms	0.20	0.10	0.30
1846201	Virgil Ms	0.30	0.10	0.40
1848101	Webster Ms	0.10	0.10	0.20
1848701	White Ms	0.50	0.10	0.60
1849001	Wilmington Ms Steam Magnet	0.40	0.10	0.50
1849301	Wright Eng & Design Magnet		0.10	0.10
1850101	Rfk La Sh Arts		0.01	0.01
1851301	Northridge Acad Sh	0.20	0.12	0.32
1851601	Cortines Sch Of Vpa	0.40	0.12	0.52
1851701	Contreras Bus Tour		0.03	0.03
1851801	Dr. R.A. Vladovic Harbor Tchr Prep Acad		0.12	0.12
1852701	Contreras Lc Soc Jus		0.03	0.03
1852901	Banning Sh	0.80	0.12	0.92
1853601	Bell Sh	0.70	0.12	0.82
1854301	Belmont Sh	0.20	0.08	0.28
1854401	Roybal Lc	0.40	0.08	0.48
1855801	Pearl Journ/Comm Mag	0.10	0.12	0.22
1857101	Canoga Park Sh	0.40	0.12	0.52
1857501	Carson Sh	0.50	0.07	0.57

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1857701	Sotomayor Art/Sciences Magnet	0.20	0.12	0.32
1858301	Chatsworth Chtr Hs	0.60	0.12	0.72
1859001	Cleveland Chtr Hs	0.90	0.12	1.02
1859601	Crenshaw Stemm Mag	0.10	0.12	0.22
1860001	Dorsey Sh	0.30	0.12	0.42
1860601	Torres Ela Pa Mag		0.02	0.02
1860701	East Valley Sh	0.20	0.06	0.26
1860901	Arleta Sh	0.30	0.12	0.42
1861001	Panorama Sh		0.12	0.12
1861101	Mendez Sh	0.20	0.12	0.32
1861401	Eagle Rock Hs	0.70	0.12	0.82
1861801	Wilson Sh	0.40	0.12	0.52
1862101	Fairfax Sh	0.50	0.12	0.62
1863601	Polytechnic Sh	0.70	0.12	0.82
1864301	Franklin Sh	0.40	0.12	0.52
1865001	Fremont Sh	0.60	0.12	0.72
1866401	Gardena Sh	0.50	0.12	0.62
1867901	Garfield Sh	0.80	0.12	0.92
1868301	Grant Sh		0.12	0.12
1868601	Hamilton Sh-Complex	0.70	0.12	0.82
1869301	Hollywood Sh	0.40	0.12	0.52
1869601	Bernstein Sh	0.20	0.06	0.26
1870001	Huntington Park Sh	0.50	0.12	0.62
1870101	International St Lc	0.30	0.06	0.36
1871001	Early College Acad		0.12	0.12
1871301	Augustus Hawkins High School		0.12	0.12
1871401	Jefferson Sh	0.10	0.05	0.15
1871601	Santee Educ Complex	0.50	0.12	0.62
1872101	Jordan Sh	0.30	0.12	0.42
1872501	Kennedy Sh	0.70	0.12	0.82
1872701	King-Drew Med Mag	0.50	0.12	0.62
1872901	Lincoln Sh	0.30	0.12	0.42
1873601	Los Angeles Sh	0.30	0.12	0.42
1873801	Downtwn Business Mag	0.30	0.04	0.34
1874101	Laces Mag	0.50	0.12	0.62
1874301	Manual Arts Sh	0.30	0.12	0.42
1874801	West Adams Prep Sh	0.30	0.12	0.42
1875001	Marshall Sh	0.60	0.12	0.72
1875401	Bravo Medical Mag	0.50	0.12	0.62
1876001	Middle College Hs		0.12	0.12
1876801	Monroe Sh	0.60	0.12	0.72
1877401	Contreras Lc Glbl St		0.03	0.03
1877901	Narbonne Sh	0.50	0.10	0.60
1878601	No Hollywood Sh	0.90	0.12	1.02
1881401	Reseda Charter High School	0.50	0.12	0.62
1883801	Narbonne Sh Harts La	0.10	0.02	0.12
1884201	Soces Mag	0.60	0.12	0.72
1884301	San Fernando Sh	0.50	0.12	0.62
1885001	San Pedro Sh	0.80	0.12	0.92
1885301	Orthopaedic Hosp Mag	0.20	0.12	0.32
1886601	Marquez Sh Hpiam	0.20	0.05	0.25
1886701	Rivera Lc Pub Srv		0.03	0.03
1886801	Rancho Domingz Prep	0.20	0.12	0.32
1887101	South Gate Sh	0.60	0.12	0.72

Data as of 12/17/24

PSYCH, Base + SPED Allocation

Funds Center	Description	SPED*	Base	Total FTE
1887801	Sylmar Charter High School	0.50	0.10	0.60
1888001	William Howard Taft Charter Hs	0.80	0.12	0.92
1888101	South East Sh		0.12	0.12
1888201	Maywood Academy Sh	0.30	0.12	0.42
1888601	University High School Charter	0.50	0.12	0.62
1889301	Van Nuys Sh		0.12	0.12
1889801	Valley Acad Arts/Sci	0.20	0.12	0.32
1890101	Chavez Learning Acad-Technology Prep	0.10	0.03	0.13
1890701	Venice Sh	0.80	0.12	0.92
1891401	Verdugo Hills Sh	0.40	0.12	0.52
1891701	Maywood Center For Enriched Studies Mag	0.40	0.12	0.52
1892101	Legacy Sh Steam	0.20	0.04	0.24
1892801	Washington Prep Sh	0.20	0.11	0.31
1894301	Wesm Hlth/Sports Med	0.20	0.08	0.28
Grand Total		109.20	54.34	163.54

*SPED allocations are determined by the Division of Special Education based on need.
Allocation models are subject to change based on priority school rankings